

FEC 105/20019 - RICHIESTA DI PREVENTIVO PER L'ACQUISIZIONE DEL SERVIZIO di ASSISTENZA TECNICA DI SUPPORTO SPECIALISTICO IN MATERIA DI SERVIZIO CIVILE E "LEVA CIVICA VOLONTARIA REGIONALE" - CODICE CIG ZB12AAF7CB.

RICHIESTE DI CHIARIMENTI E RELATIVE RISPOSTE

Domanda

1.1 Gentilissimi, nella richiesta di preventivo leggiamo che è necessario inserire, per ogni membro del team minimo di lavoro, il titolo di studio, gli anni di esperienza professionale, gli anni di esperienze in qualità di consulenza/assistenza/supervisione nel supporto tecnico in materia di servizio civile, gli anni di esperienza acquisita nell'ambito del servizio civile o dei percorsi di cittadinanza attiva rivolti alle giovani generazioni. Non ci è, invece, chiaro se i CV devono essere inclusi come ulteriore allegato (e, se sì, in quale formato) né dove debbano essere riportate le caratteristiche dei Servizi aggiuntivi rispetto al Team minimo di lavoro. In un documento in formato libero? Eventualmente, c'è un limite di pagine? E per i CV?

Risposta

1.1 Il progetto tecnico deve presentare tutta la documentazione richiesta al paragrafo "CONTENUTI OFFERTA TECNICA" della RDO:

- per il punto 1) la stazione appaltante ha messo a disposizione una scheda di sintesi (All. A) in autocertificazione da compilare e sottoscrivere a cura del Legale rappresentante/procuratore, alla quale andranno allegati i curricula vitae dei componenti il Team di lavoro, in formato pdf e firmati;
- i contenuti del punto 2) dovranno essere riportati in un documento in formato libero da sottoscrivere a cura del Legale rappresentante/procuratore.

Non è previsto un limite di pagine.